SỞ Y TẾ KHÁNH HOÀ               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 333 /BVNH-TCHC  Ninh Hòa, ngày 27 tháng 3 năm 2024

      V/v mời báo giá kiểm định kỹ thuật

                  an toàn thang máy

Kính gửi: …………………………………………………………

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hoà có nhu cầu “Kiểm định kỹ thuật an

toàn thang máy”. Để có cơ sở lập giá kế hoạch gói thầu, Bệnh viện Đa khoa khu

vực Ninh Hòa kính mời quý nhà thầu có đủ năng lực, khả năng và có nhu cầu tham

gia, gửi báo giá về Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa, địa chỉ: Tổ dân phố 16,

phường Ninh Hiệp, TX Ninh Hòa. Điện thoại 0258.3847452

 Báo giá bao gồm thuế và tất cả các chi phí liên quan kiểm định kỹ thuật an

toàn thang máy.

 1. Khối lượng công việc:

- Kiểm tra hồ sơ kỹ thuật: lý lịch thang máy, hồ sơ kỹ thuật.

- Kiểm tra bên ngoài thang máy về tính đầy đủ, đồng bộ của thang máy, các

khuyết tật, biến dạng.

- Kiểm tra kỹ thuật, thử không tải: Giếng thang, phòng máy, động cơ, hộp số,

phanh điện từ, puli dẫn hướng cáp, bộ khống chế vượt tốc, cáp treo cabin đối trọng,

các đầu cố định cáp, cabin, đối trọng, giảm chấn, bộ hãm bão hiểm, hệ thống điện,

thiết bị hạn chế hành trình, cửa tầng kiểm soát đóng mở cửa, khoảng cách giữa đáy

hố và phần thấp nhất của cabin, khoảng cách giữa nóc cabin và phần thấp nhất của

trần giếng, khoảng cách giữa cửa tầng ngưỡng cửa cabin.

- Vận tốc cabin 60m/phút, dòng điện động cơ 24,2A,

- Độ sai lệch dừng tầng lớn nhất, bộ hãm bảo hiểm.

- Thử động phanh điện từ, bộ hãm bảo hiểm cabin, thử kéo.

- Thử hệ thống cứu hộ: Bộ cứu hộ bằng tay, bộ cứu hộ tự động, hệ thống

thông tin liên lạc (Chuông, điện thoại liên lạc nội bộ).

- Thử tải động (100% Tải định mức): 1.600 kg (kiểm tra vận tốc cabin, dòng

điện động cơ, độ sai lệch dừng tầng lớn nhất, bộ hảm bảo hiểm tức thời hoặc tức

thời có giảm chấn)

- Thử tải động (125% Tải định mức): 2.000 kg (phanh điện từ, bộ hãm bảo

hiểm cabin, thử kéo)

 2

- Yêu cầu kiểm định kỹ thuật an toàn theo đúng các Quy chuẩn Quy định tại

(QCVN 02:2019/BLĐTBXH)

- Sau khi có kết quả kiểm định dán tem kiểm định chứng nhận thang máy đủ

điều kiện hoạt động theo quy chuẩn kỹ thuật quốc gia.

2. Phương thức gửi thư mời:

- Đăng tải lên Website Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa

(www.benhvienninhhoa.khanhhoa.gov.vn)

- Gửi trực tiếp.

3. Phương thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa - Tổ dân

phố 16, phường Ninh Hiệp, thị xã Ninh Hòa. Điện thoại: 0258.3.847.452

- Nhận qua email: vanthubvnh@gmail.com; benhviendkninhhoa@gmail.com

4. Thời gian nhận báo giá đến hết ngày 04/4/2024.

        Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Hiệu lực báo giá là 60 ngày kể từ ngày 04/4/2024.

Thời gian nhà thầu gửi báo giá đến bệnh viện trước 17h ngày 04/4/2024.

        Trân trọng./.

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Tổ CNTT (đăng tải website Bệnh viện);

- Lưu VT, TCHC.

 Lê Quang Lệnh

http://www.benhvienninhhoa.khanhhoa.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T10:45:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Quang Lệnh<lqlenh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-29T23:00:56+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa<bvdkkvnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!